МОУ Шишково-Дубровская СОШ
ПРИКАЗ

от 16 августа 2011года                                                                                   № 39
О переходе МОУ
 Шишково-Дубровская СОШ
   на  обучение по ФГОС НОО.
На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» и протокола   Совета школы №1 от 25.02.2011г. с решением  «О введении ФГОС НОО в МОУ Шишково-Дубровская СОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать обучение в 1 классе по федеральному государственному образовательному стандарту начального общего образования с 1 сентября 2011 года.

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Т.Б.Ушакова